



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FAKTA HOLDING APS**  
**HERLEV HOVEDGADE 201 C, 2730 HERLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. oktober 2017

---

Henrik Barsing

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fakta Holding ApS Herlev Hovedgade 201 C 2730 Herlev
	CVR-nr.: 27 28 58 48
	Stiftet: 17. juli 2003
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Direktion</b>	Henrik Barsing
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på DKK -442.057 mod DKK -219.535 for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.008.011.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-440.935</b>	<b>-220.991</b>
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-5.625
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-447.185</b>	<b>-226.616</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	5.128	8.599
Andre finansielle omkostninger.....	2	0	-880
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-442.057</b>	<b>-218.897</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	-638
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-442.057</b>	<b>-219.535</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Anvendt af tidligere års overskud.....		-545.457	-320.735
<b>I ALT.....</b>		<b>-442.057</b>	<b>-219.535</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.975.120	2.264.439
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.975.120	2.264.439
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.975.120</b>	<b>2.264.439</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		57.727	188.952
Tilgodehavender.....		57.727	188.952
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>57.727</b>	<b>188.952</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.032.847</b>	<b>2.453.391</b>

## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.779.611	2.173.452
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.008.011</b>	<b>2.399.652</b>
Selskabsskat.....		638	2.072
Anden gæld.....		24.198	51.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>24.836</b>	<b>53.739</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>24.836</b>	<b>53.739</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.032.847</b>	<b>2.453.391</b>
 Eventualposter mv.	 6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	5.128	8.599		
	<b>5.128</b>	<b>8.599</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	880		
	<b>0</b>	<b>880</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	638		
	<b>0</b>	<b>638</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016.....		2.648.000		
<b>Kostpris 30. april 2017.....</b>		<b>2.648.000</b>		
Opskrivninger 1. maj 2016.....		-383.561		
Årets opskrivninger .....		-440.935		
Egenkapitalbevægelser.....		151.616		
<b>Opskrivninger 30. april 2017.....</b>		<b>-672.880</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....</b>		<b>1.975.120</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	125.000	2.173.452	101.200	2.399.652
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Andre reguleringer.....		151.616		151.616
Forslag til årets resultatdisponering.....		-545.457	103.400	-442.057
<b>Egenkapital 30. april 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.779.611</b>	<b>103.400</b>	<b>2.008.011</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

**Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2015/16: 1)
